142) 1238. 15 Apr. Gregorius pp. IX abbatissae et conventui monialium S. Fran-

cisci Pratensis: reeipit resignationein hospitalis S. Francisci a conventu factam, et concedit,

ne cogi possint ad possessiones aeeipiendas. XII. 49. (Bull. Franc. I. 236.)

143) 1238. 22 Apr. Id. Provinciali in Polonia et Pragensi prioribus ordinis fra-

trum Praedicatorum committit curam hospitalis S. Francisci Prag, ad tempus visitandi et re-

formandi. XII. 51. (Bull. Franc. I. 237.)

144) 1238. 27 Apr. Id. in magistrm et fratres hospitalis S. Francisci Prag, trans-

fert "possessionem hospitalis ejus a monialibus renunciati. XII. 50. (Bull. Franc. I. 240.)

4 *
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145) 1238. 5 Mai. Id. abbatissae et monialibus S. Francisci Pragensis: tempérât in

quibusdam rigorem regulae. XII. 78. (Bull. Franc. I. 240 — 1.)

146) 1238. 9 Mai. Id. Agnetem, quae mimus abbatissae resignaverat , plurimum

laudat et ad excelsas virtutes capessendas invitât. XII. 89. (Bull. Franc. I. 241.)

147) 1238. 11 Mai. Id. eidem respondet, cum petiisset certam sibi Regulam con-

tirmari. XII. 88. (Bull. Franc. I. 242.)

148) 1238. 18 Dec. Id. abbatissae et conventui monialium S. Francisci: dispensât

cum ipsis circa jejunii rigorem. 7/. 336. (Bull. Franc. I. 258.)

149) 1240. 17 Jan. Id. abbat! de Gradis et priori de Dubraunik Olomuc. diocesis,

ut Olomucensis episcopi cessionem olTicii spontaneam vice Apostolici reeipiant. XIII. 206.

Regest, tem. VII, conlin. lib. XIV— . 300 cpp. et lib. XV— . cpp.

-J-
150) 1240. 9 Aug. Gregorius pp. IX universis ecclesiarum praelatis, regibus et

prineipibus (inter quos etiam rex Boemiae ac episcopi Olomucensis et Pragensis nominantur)

indicit concilium ad festum Resurrectionis domini prox. vent. Dat. ap. Criptam ferratam,

V idus Aug. XIV. 270.

-j- 151) 1240. 15 Oct. Idem indicitur iisdem secundum pro eodem termino. Dat.

Laterani, idus Octobr. XIV. 282.

152) 1241. 13 April. Gregorius pp. IX. archidiaconum, cantorem et decanum Wra-

tislaviensem inquirere jubet, Willelmusne an Conradus legitime electus fuerit in episcopum

Olomucensem. XV. 20.

153) 1241. 29 Mai. Id. capitulo Pragensi episcopum (Nicolaum) ab illo electum, a

se consecratum remittit. XV. 63.

154) 1241. 29 Mai. Id. regi Boemiae episcopum Pragensem a se consecratum com-

mendat. XV. 63*.

155) 1241. 30 Mai. Id. episcopo Pragensi (Nicolao) concedit, ut a metropolitano

suo intra quadriennium interdici, suspendi vel exeommunicari absque speciali Apostolici li-

centia non possit. XV. 61.

156) 1241. 19 Jun. Id. abbatem S. Crucis fratresque Praedicatores Teutoniae jub e

praedicare cruciatam contra Tartaros, qui Boemiae et Teutoniae regna jam invadere molie-

bantur. XV. 90.

Coetestinus pp. I¥*. ($ 1241 in. Oct. f 1241. 17 Nov.)

Aus seiner kurzen Regierung ist kein Regestum vorbanden.

Mnnocentius pp. 1. ($ 1243. 28 Jun. §. 1254. 7 Dec.)

Regestorm tomus I, cetinet lib. 7 ~ 746, lib. //= 662, lib. ///= 657, lib.

/F=1049 ct lib.— epp.

157) 1243. 22 Jul. Innocentius pp. IV abbates Welgradensem et Zabirdovicensem
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atque praepositum Dumbrauinicensem inquirere jubet de invasione regni Hungariae per

quosdam Christianos etiam post Tartarorum recèssum. /. 35.

158) 1243. 11 Sept. Id. episcopo Pragensi, abbati Brevnoviensi et praeposito Pra-

gensi: ut Conradum, qui in cpiscopalum Olomucensem per laiealem potentiam intrusus esse

dicebatur, Romain citent. /. 111.

* 159) 1243. 10 Noy. Id. Radoslao acolytbo Prag, dioc , propter literarum scientiam

et morum honestatem, providet super defectu natalium, ut ad sacros ordines promoveri et

ecclesiasticum beneüeium obtinere possit. Dat. Laterani, IV idus Nov. ann. I. / 221.

160) 1243. 13 Nov. Id abbatissae et monialibus S. Francisci Prag. ord. S. Damiani

relaxât varias circa cibum et veslem austeritates. / 232. (Bullar. Francise. /. 314.)

161) 1243 13 Nov. Id. Agneti sorori ejusdem monasterii respondet ad dubia circa

Regulam ab ea ejusque sororibus professam exposita. /. 233. (Bull. Franc. /. 315.)

102) 1243. 25 Nov. Id. abbatissae et monialibus S. Francisci Prag, indulget, ne

conveniri possint per literas apostolicas, nisi expressa mentione etc. /. 248. (Bullar. Franc

I. 318.)

163) 1244 8 Dec. Id. dispensât cum Watslao filio regis Boemiae, ut cum nepte

ducis Austriae malrimonium contrabere possit, quarto consanguinitatis gradu non obstante.

II. 2

164) 1244. 9 Dec. Id. dispensât cum marchione Misnensi, ut cum filia regis Boe-

miae, ipsum ex utroque latere quarta consanguinitatis linea contingente, malrimonium inire

possit. //. 3.

165) 1244. 21 Dec. Id. cum Johanne diacono, rectore ecclesiae de Slapanice Olomuc.

dioc. super defectu natalium dispensât. //. 333.

166) 1245. 3 Mart. Id. Pragensi et Lutomiricensi praepositis alque archidiacono Pra-

gensi scribit, ut bénéficia canonicis Olomucensibus, qui Sedem Apostolicam accesserant, temere

ablata, ipsis restitui faciant. //. 382.

167) 1245. 4 Mart. Id. canonicis et procuratoribus ecclesiae Olomucensis apud